
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

Numero
26
Data
04-05-17

Oggetto:LIQUIDAZIONE COMPENSO REVISORE UNICO DEI CONTI
STUDIO COMMERCIALE E DI CONSULENZA DEL LAVORO , CON
SEDE IN TERNI, 1 ̂ TRIMESTRE 2017.

N.  436 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  quattro del mese di maggio
,nel proprio Ufficio.

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATO l'atto Consiliare n. 73 del 29/11/2014, esecutivo, con il
quale è stata nominata Revisore dei Conti per il triennio 2015/2017,
salvo diverse disposizioni normative,la Rag. Santori Carla,facente
parte dello Studio Commerciale e di consulenza del Lavoro, con sede in
Viale dei Caduti sul Lavoro,16 05022-Amelia-TR.

VISTO:

che la Rag. Santori sta regolarmente svolgendo la funzione di
Revisore dei Conti;
che, la stessa, ha chiesto il pagamento del compenso per il primo
trimestre 2017 ,per lo Studio Commerciale e di consulenza del
lavoro, del quale la stessa fa  parte,rimettendo la fattura n.3PA
del 12/04/2017 dell'importo complessivo  € 1.372,51;

RITENUTO,pertanto, di dover procedere alla liquidazione della
suddetta fattura a saldo del compenso dovuto per il 1̂trimestre
dell'anno 2017 nell'importo complessivo di Euro 1.372,51,mediante
imputazione all'ex Cap.19 art.1. del bilancio del corrente esercizio
2017, Impegno di Spesa n.500/2015;

Verificata la regolarità contributiva come da durc con validità fino
al 19.04.2017;

D E T E R M I N A

1) di procedere alla liquidazione a favore dello Studio Commerciale e
di Consulenza del Lavoro, di cui fa  parte la Rag. Santori Carla.,
Revisore Unico dei Conti per il triennio 2015/2017,  a saldo del
compenso dovuto per il 1̂trimestre dell'anno 2017 nell'importo
complessivo di Euro 1.156,16 giusta fattura n. 3PA del 12/04/2017
,mediante imputazione all'ex Cap.19 art.1. del bilancio del corrente
esercizio 2017;

Area Servizi Amministrativi N. 26 del 04-05-2017 Pag. 1



2) di dare atto, anche ai fini della trasparenza amministrativa, che
la presente determinazione sarà pubblicata all'albo comunale per
giorni 15 consecutivi.

26

Area Servizi Amministrativi N. 26 del 04-05-2017 Pag. 2



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to GINO EMILI

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 14-06-17 al 29-06-17 Registro Albo pretorio n. 1297

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
RESPONSABILE AREA AMM.IVA

Li, 14-06-17                       F.to GINO EMILI

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
GINO EMILI

Li,

Area Servizi Amministrativi N. 26 del 04-05-2017 Pag. 3


